ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
РОМАНЕНКО ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

Ставропольский край, г. Михайловск, ул. Демидова 50, тел. (962) 447-44-01,

www.stypenirosta.rue-mail: stypenirosta@mail.ru

ИНН262310342192ОГРН313265104600232

ПРИКАЗ

г. Михайловск

22 августа 2017 год                                                                                            №48

О создании образовательного комплекса
«Ступени роста»

В целях расширения сферы деятельности Индивидуального

предпринимателя Романенко Владислава Александровича и реализации

программы развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать образовательный комплекс «Ступени роста» с 01 сентября

2017года.

2. Сформировать в структуре образовательного комплекса следующие

подразделения:

- Центр присмотра и развития детей «Ступени роста» (детский сад) (место

расположения: 356240 Ставропольский край, Шпаковский район, г.

Михайловск, ул. Локомотивная, 135/2 и 356240 Ставропольский край,

Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Гагарина, 170/6);

- Центр развития и образования «Ступени роста» (место расположения:

356240 Ставропольский край, Шпаковский район, г. Михайловск, ул. Ленина,

148).

3. Центру присмотра и развития детей «Ступени роста» организовывать

деятельность в соответствии с Положением о Центре присмотра и развития

детей «Ступени роста» ИП Романенко В.А.. утвержденным приказом ИП

Романенко В.А. от 31 декабря 2014 года №13.

4. Утвердить Положение о Центре развития и образования «Ступени

роста» (приложение 1).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель                                                  В.А. Романенко

mailto:www.%20stypenirosta.ru